CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR RICARDO FIGUEIRA

Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMAZIO
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

Pela  passagem  do  aniversário  de  casamento  de  53  anos  comemorados  no  dia
22/04/14, com a data da união em 22/04/1961. Sra Magdalena Leite Ferreira e
Sr. Acir José Ferreira.

Ao casal, toda a felicidade e fortalecimento de Deus em sua uniião.

Nova Friburgo, 24 de abril de 2014.